Установить с 01.02.2026 г. стоимость услуг, предоставляемых натерритории Чернянского муниципального округа Белгородской областиспециализированной службой по вопросам похоронного дела согласногарантированному перечню услуг по погребению, в размере 9678 рублей63 копейки (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей шестьдесят трикопейки), в том числе по перечню услуг согласно приложению к настоящемурешению.2. Признать с 01.02.2026 г. утратившими силу решенияМуниципального совета Чернянского района:от 30.01.2019 г. № 65 «О стоимости услуг, предоставляемых натерритории Чернянского района согласно гарантированному перечню услугпо погребению»;от 30.01.2020 г.